АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2025 № 37
О внесении изменений в Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района от 17.06.2022г. № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 14.06.2024)
Рассмотрев протест Курчатовской межрайонной прокуратуры от 12.02.2025 № 37-2025, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 26 декабря 2024 г. N 494-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный Постановлением Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района от 17.06.2022 № 43 (далее – Порядок):

1.1. Из пункта 9 Порядка исключить подпункты «г», «д»;

1.2. Пункты 34 и 35 Порядка – исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Костельцевского сельсовета                                                     А.А.Скиданов